b, d.lgs 36/2023, al procedimento in oggetto, tramite trattativa diretta MEPA, previa acquisizione 
di almeno tre preventivi, in favore dell’operatore economico che risulterà aver inviato il preventivo di 
minor importo rispetto a quello indicato a base d’asta di € 34.000,00 (trentaquattromila/00) esclusa iva; 

DATO ATTO che è stata espletata un’indagine informale di mercato presso n. 5 operatori economici 

scelti tra quelli abilitati al bando Mepa Beni “Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per 

l'ufficio” e che la fornitura è ascrivibile al CPV 30232100-5 / 30125100-2;